
 INTEGRAZIONE AL BANDO PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI LAVORO 

AUTONOMO Codice ICE N. 35/2024 - Prot. n. 3674 del 04/12/2024 - Rep. 497 Class. VII/1 

IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI NEUROSCIENZE UMANE 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTA 

VISTO 

VISTA 

VISTA 

VISTO 

VISTA 

CONSIDERATO 

CONSIDERATA 

VISTO 

 VISTA  

VERIFICATA 

CONSIDERATO 

lo Statuto dell’Università ed in particolare l’articolo 11, comma 2; 

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni e integrazioni; 

l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

il D.Lgs 75/2017; 

il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 
all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, approvato con D.R. n. 
1645/2019 prot. n. 48943 del 29.05.2019; 

la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 19/11/2024 con cui è stata approvata l’attivazione 
della presente procedura di valutazione comparativa; 

la Legge 18 giugno 2009 n. 69 ed in particolare l’articolo n. 2, comma 2; 

il D.Lgs n. 33 del 14.03.2013; 

la richiesta presentata da FRANCESCO PISANI; 

che dalla verifica preliminare codice ICE-VP N. 35/2024, pubblicata il 28/11/24 non sono emerse 
disponibilità allo svolgimento delle prestazioni richieste per inesistenza delle specifiche 
competenze professionali e/o per coincidenza e indifferibilità di altri impegni di lavoro per far 
fronte alle esigenze rappresentate del Dipartimento di Neuroscienze umane; 

l’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili all’interno dell’Università degli 
Studi di Roma “La Sapienza”; 

il bando ICE N. 35/2024 prot. n. 3674 del 04/12/2024 - Rep. 497 Class. VII/1 

 la copertura economico-finanziaria fondi COFRAMIS - Contrastare le Fragilità psicosociali dei 
Minori Stranieri cittadini nei paesi terzi nel territorio di Roma Capitale (PROG-137)" FONDO 
ASILO, MIGRAZIONE E INTEGRAZIONE (FAMI) 2021-2027 (Responsabile Scientifico, PISANI F.); 

la regolarità amministrativo-contabile della procedura da parte del Responsabile Amministrativo 
Delegato del Dipartimento di Neuroscienze umane; 

 che per mero errore materiale non è stato indicato il numero di CUP 

DISPONE 
di integrare come segue: 
CUP F86I24000060005 

Codice ICE N. 35/2024
Prot. n. 3717 del 09/12/2024
Rep. n. 215 Class. VII/1



  Roma, 09/12/2024 

F.to Il Direttore

prof. GIOVANNI FABBRINI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


